
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 300, 327 710 111*, fax: 327 710 320
e-mail: doprava@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.: MKH/047694/2012/02 SŘ 171S
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

327 710302
327 710320
ladrova@mu.kutnahora.cz

DATUM: 11.10.2012

VEŘEJNA  VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Obec Zbraslavice, IČ 00236641 se sídlem Náměstí 7, 285 21 Zbraslavice, v zastoupení
APIS – Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČ 61853267, se sídlem Ohradní 24B, 
141 00 Praha 4 - Michle

(dále jen "stavebník") dne 25.9.2012 podal(a) žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením 
na stavbu:

“II/126 propojení dálnice D1 se silnicí I/2 – 3. etapa průtah Zbraslavice, SO103 Chodníky“ 
s krytem z betonové zámkové dlažby   na pozemcích st. parc.č. 71, 86, 103, 104, 105, 108/3, 119, 231, 
234/3, 326 a parc.č. 744/20, 744/41, 907/5, 907/9, 935/2, 1585/1, 1585/2,1600/2, 1632/1, 1632/2, 1632/3, 

1632/4, 1632/5, 1632/6, 1632/8 a 1679 v katastrálním území Zbraslavice (dále jen „stavba“).

Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Městský úřad Kutná Hora, 
odbor dopravy a silničního hospodářství vydal na stavbu stavební povolení dne 10.5.2010  pod spis.zn. 
MKH/009782/2010/05 SŘ 15S (č.j. MKH/025229/2010).

Změna stavby spočívá v doplnění části chodníků podél silnice II/126, ve zřízení nových sjezdů a v úpravě 
zabezpečující bezbariérové užívání stavby.

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 118 odst. 2 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby 
před dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do

12.11.2012.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00).



 Spis.zn. MKH/047694/2012/02 SŘ 171S str. 2

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Dana Ladrová
referent pro silniční hospodářství

otisk úředního razítka

Obdrží:
Účastníci (dodejkou):
APIS – Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ohradní 24B, 141 00 Praha 4
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Ladislav Pícha, Zbraslavice 44, 285 21 Zbraslavice 
Marie Píchová, Zbraslavice 44, 285 21 Zbraslavice 
MM Credit s.r.o., Oldřichova 512/43, 128 00 Praha 2 – Nusle 
Jan Brambora, Zbraslavice 118, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslava Bramborová, Zbraslavice 118, 285 21 Zbraslavice 
Vlasta Dobiášová, Měník 13, 503 64 Měník
Jiří Jursík, Zbraslavice 296, 285 21 Zbraslavice
František Kobylák, Zbraslavice 259, 285 21 Zbraslavice                
Josef Kobylák, Zbraslavice 122, 285 21 Zbraslavice 
Josef Chalupa, Zbraslavice 205, 285 21 Zbraslavice 
Libuše Výborná, Zbraslavice 64, 285 21 Zbraslavice

Dotčené orgány: 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí
Archeologický ústav AV ČR, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Praha, Sokolovská 278/1955, 

190 00 Praha 9
Drážní úřad, sekce stavební – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha
Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora se žádostí o bezodkladné vyvěšení 

oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení.
Obecní úřad Zbraslavice, Náměstí 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení 

na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení.

Ostatní účastníci obdrží veřejnou vyhláškou.


	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM

		2012-10-12T09:03:56+0000
	Ing. Jaromír Ďoubal




